附件1：

天津市社会组织公益创投项目申请书

   项目编号：

   项目名称:

   项目类别：

   申报单位:
   填表日期：
天津市社会组织管理局监制
填  表  说  明
一、本申报书为项目实施的格式合同，申报单位必须保证其真实性和严肃性。

二、项目编号由天津市社会组织服务管理中心负责填写。

三、项目名称为“申报单位名称+项目内容关键词”，例如：“天津市社会组织组织服务管理中心关爱空巢老人项目”。

四、项目类别为创投活动通知中的申报项目范围，格式例如：“优先支持项目1”或“类别1.1生活照料类”。
五、申报书各项内容按照说明填写，为保证统一规范，请勿对格式进行修改，用仿宋GB2312小四字体，填写内容原则不超过要求字数。

六、项目申报书电子版务必于2017年  月  日前报送项目专用电子邮箱tjgyct@126.com。项目经初审确定后，申报书纸质材料连同项目实施方案（法定代表人签字盖章）各一式三份报送天津市社会组织服务管理中心。如需邮递，须用中国邮政EMS特快专递（其他快递方式无法确保及时签收）。

七、本申报书由天津市社会组织管理局负责监制并解释。

通讯地址：天津市社会组织服务管理中心（天津市南开区红旗南路584号仁爱濠景底商），邮政编码：300381
联系人：刘少杰、胡尚旭

电 话：58397303、58397310  传 真：58397309

天津市社会组织公益创投项目申请表
	项目名称

	申报单位

	登记证号
	（含字号全称）
	成立时间

	邮政编码

	统一社会信用代码

	通讯地址

	近两年年检结论
	（      ）年（    ）

（      ）年（    ）
	评估等级
	（   ）年（ ）A

	曾获何种奖励

	户名

	开户账号

	开户行

	申请金额（万元）
	（不含配套资金）
	项目时间
	    年  月  日-   年  月  日

	是否承担过市公益创投
	是（ ） （   ）年度
	项目实施地域

	姓  名
	办公电话
	手  机
	电子邮箱

	项目负责人

	项目联系人

	申报单位
	我单位保证项目申报材料真实、合法、有效，已制定项目制度及实施计划、方案，配套资金全额支出，确保项目如期完成。按相关规定和活动要求，接受项目监管、审计和评估，并承担相应责任。

法定代表人签字：                      （单位盖章)

                                      年   月   日

	评审意见
	经评审委员会评审通过，现予以上报。

                               （天津市社管局代章）

                                      年     月    日

	审批意见
	经市民政局、市财政局会商审定后，现予以批准立项，立项资金人民币          （大写）万元。

（天津市民政局代章）

                                       年   月   日

一、项目简介

    1、项目概述（500字以内，请对本项目进行整体概括性陈述，包括项目希望解决的问题、预期达到的目标、计划的活动、预计的成果等要素）

    2、项目背景分析（500字以内，请对该项目相关的背景进行简要分析。包括项目起因和必要性、实施项目的条件、以前类似项目实施经验教训及相关政策环境等）
    3．项目问题分析（500字以内，通过项目的实施，希望解决什么具体问题？导致这些问题的关键原因是什么？这些问题将会产生怎样的影响？）
    4、项目目标（300字以内，项目期望达到的目标，尽量做到具体，可测量，可达到，有时限）

    5、项目计划（800字以内，项目为实现目标而实施的主要活动，包括时间、地点、内容和详细资金安排等）
    6、项目成效（300字以内，项目预期产生的、可衡量的服务成效，包括社会影响）

    7、项目创新性（300字以内，项目服务方式区别于其他方式的创新特点）

    8、项目可持续性、推广性（300字以内，本项目在项目周期结束后是否可持续，项目的手法、模式可复制推广的地区、领域）

    9、项目沟通计划、宣传方案（200字以内，本项目主要的宣传推广思路，相关媒体资源链接以及宣传效果等）
二、项目预算

	资    金    来    源
	金额（万元）

	申报公益创投资金

	配套资金
	自有资金

	社会募集资金

	其他财政资金

	配套资金合计

	资金总额合计

	  资  金  预  算  支  出  明  细

	项    目
	金额（万元）

	申报资金支出计划

	一、社会服务支出(以受益对象为单位的服务活动支出)

	（一）开展服务支出(格式如：服务人员数量*金额；人数*场次*金额等)

	（二）发放款物支出(格式如：服务人员数量*金额；人数*场次*金额等)

	二、项目执行费用

	1.交通费

	2.会议费

	3.印刷宣传费

	申报资金支出合计

	配套资金支出计划

	一、社会服务支出（以受益对象为单位的服务活动支出）

	（一）开展服务支出(格式如：服务人员数量*金额；人数*场次*金额等)

	（二）发放款物支出(格式如：服务人员数量*金额；人数*场次*金额等)

	二、服务设施购置支出

	三、项目执行费用

	1.交通费

	2.会议费

	3.印刷宣传费

	4.其他费用

	配套资金支出合计

	资金支出合计

	受益对象

	预计直接受益人数

	注：预算编制请参照相关说明，部分项目支持可根据内容增加表格行数。

预算编制要求说明

    1.立项单位应当在了解项目相关管理规定、做好调查研究、科学设计、充分预计项目支出的基础上，确定项目资金的来源及金额，在确定配套资金金额时应量力而行，并保证配套资金足额投入并使用。

    2.立项单位应分别编制公益创投资金和配套资金的使用预算，项目支出包括社会服务支出、固定资产购置支出和项目执行费用。

    3.社会服务支出是指直接用于受益对象和开展社会服务活动的支出，包括发放给受益对象的款物、开展服务支出；立项单位应以开展服务的受益对象或社会服务活动的种类为基础编列社会服务支出预算，在项目方案列明的服务种类或受益对象的基础上，填列“资金预算支出明细表”，列明拟开展服务活动和发放款物的具体种类、数量、标准和金额。具体编制时，“单位”根据项目具体情况填列所开展活动或发放款物的计量单位，包括次、人、天、个、人天、人次等，“数量”是指具体服务活动、受益对象等的数量，“标准”是指开展服务或活动的、发放物品的单价等。

    4.固定资产购置支出包括购置的办公设备支出和开展社会服务活动必须的服务设施支出。项目单位可以在配套资金中列报与开展本项目直接相关的服务设施支出。编制预算时，立项单位应本着节约、适用、满足基本功能的原则，列明预计购置固定资产的具体种类、单位、数量、标准和金额，未申报的固定资产购买支出不得列支。

    5.项目执行费用包括执行项目所必须的交通、会议、印刷和宣传等费用，编制预算时，立项单位应本着节约的原则，合理预计执行项目所需费用，所列费用是否合理、节约，将作为项目评审的重要因素。

    6.编制预算时的相关费用标准，具体标准请参照《中央财政支持社会组织参与社会服务项目财务管理指引》及国家其他有规定执行。国家无相关规定的，费用标准应本着节约的原则，根据项目实际情况确定。

    7.项目执行中必需的交通、会议、印刷宣传等费用，列支金额不得超过申报资金总额的5％，不足部分由配套资金支付。未申报的交通、会议、印刷宣传等费用，项目资金不得列支。

    8.立项单位不得购买或修建楼堂馆所、缴纳罚款罚金、偿还债务、对外投资、购买汽车等；不得列支与项目无关的捐赠、赞助支出等，不得用于办公设备购置费、办公费、人员福利费，不得以任何名义从项目资金中提取管理费。

    9.项目资金应据实列支，凭票报销，不得整笔划转。

编制天津市公益创投支出预算应严格执行上述费用标准，配套资金应当参考上述标准执行。

三、申报社会组织介绍

    一、本组织成立时间、性质、宗旨、业务范围、主要服务对象等（200字以内）；

    二、本组织以往项目开展经验及取得荣誉声誉（300字以内）；
    三、项目执行团队成员组成、机构职务、相关项目经历以及在本项目中担任职责；

    四、项目执行团队负责人的简历或相关项目资历；

    五、请证明本项目团队在项目周期内的稳定性。
 四、初审意见

	申报单位

承接能力
	□有专业稳定的管理团队□具备专业技术能力□执行民间非营利组织财会制度□独立银行账号和专门财务人员□以往执行项目良好□评估3A以上

	申报单位

项目设计
	□问题需求分析准确 □受益对象符合要求且清晰

□活动设计具体可操作、针对性强

	项目效果

及影响力
	□具有创新特点□宣传思路清晰 □社会影响力强 □可复制推广 □可持续

	项目预算
	□支出科学合理 □支出主要用于受益对象 □有配套资金

	初审意见：

建议通过初选 /  □不建议通过初选
（初审签字或盖章）

                                        年      月      日

内部资料，请勿传播
 1 / 34